καθώς και της Διενέργειας Ανοικτής Ηλεκτρονικής Διαδικασίας Σύναψης Σύμβασης Άνω των Ορίων 

για τη «Συντήρηση - Τεχνική Υποστήριξη - Λειτουργία των Φωτοαντιγραφικών Μηχανημάτων & 

Πολυμηχανημάτων του Πανεπιστημίου Πατρών».

Ο προϋπολογισμός της μελέτης για την ως άνω υπηρεσία ανέρχεται στο ποσό των τριακοσίων είκοσι 

χιλιάδων ευρώ και ογδόντα έξι λεπτών (320.000,86€) μη συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 24%.

Ο Φ.Π.Α. (24%) ανέρχεται στο ποσό των εβδομήντα έξι χιλιάδων οκτακοσίων ευρώ και είκοσι 

λεπτών (76.800,20 €).

Ήτοι σύνολο τριακόσιες ενενήντα έξι χιλιάδες οκτακόσια ένα ευρώ και έξι λεπτά (396.801,06 €)  

συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α. 24%. 

Τρόπος διενέργειας: Ανοιχτή Ηλεκτρονική Διαδικασία Σύναψης Σύμβασης Άνω των Ορίων για τη 

«Συντήρηση - Τεχνική Υποστήριξη - Λειτουργία των Φωτοαντιγραφικών Μηχανημάτων και 

Πολυμηχανημάτων του Πανεπιστημίου Πατρών» για τα έτη 2026-2027, με κριτήριο κατακύρωσης την